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صفحه حضور پررنگ فرهنگیان ناحیه سه شیراز در آماده سازی فضای انتخاباتی استان فارس
معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه مدیریت آموزش و پرورش ناحیه 
سه شیراز گفت: بیش از دو هزار نفر از فرهنگیان ناحیه سه شیراز در 

برگزاری باشکوه انتخابات فعال هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش 
از  نفر  هزار  دو  از  بیش  گفت:  ساجدی،   محمدجواد  شیراز  سه  ناحیه 
فرهنگیان اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در برگزاری هر چه با 
شکوهتر انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان حضور فعال 
دارند.ساجدی افزود: اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در مراکز 
4، 5 و 7، با دارا بودن 194 شعبه اخذ رأی و حضور بیش از دو هزار 

نفر از فرهنگیان به عنوان عوامل اجرایی قبل از انتخابات، حین و بعد از 
انتخابات در حماسه ـآفرینی 11 اسفند 1402 نقش آفرینی می کنند.معاون 
سه  ناحیه  پرورش  و  آموزش  مدیریت  توسعه  و  برنامه ریزی  پژوهش، 
شیراز در ادامه گفت: علاوه بر حضور مستمر عوامل اداری ناحیه سه در 
فرمانداری شیراز، دوازده جلسه توجیهی نیز در اداره ناحیه سه و با حضور 
حوزه های  مسئولان  همچنین  است.  برگزارشده  رأی  اخذ  شعب  عوامل 
مختلف آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، ضمن بازدید مستمر از مراکز 
و مدارس شعب اخذ رأی در ناحیه سه نسبت به فراهم کردن امکانات و 

توجیه کارکنان، اقدامات لازم را انجام داده اند.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس:

تامین سرمایه از طریق کارگزاری ها 
فرصت جدیدی برای تولیدکنندگان 

ایجاد کرده است

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس  خبر داد؛

رفاه  منظور  به  گفت:  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  مدیرکل 
حال مردم استان و تنظیم بازار در آستانه ماه مبارک رمضان و عید 
نوروز برنامه ریزی جهت برگزاری شش نمایشگاه در شهر شیراز و 
حداقل یک نمایشگاه در شهرستان ها به منظور ارائه کالاهای مورد 

نیاز مردم خصوصاً کالاهای اساسی صورت گرفته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، مرتضی شریفی گفت: در این نمایشگاه ها، کالاهای 
مورد نیاز مردم با قیمت مناسب و با حذف واسطه ها عرضه می شود.
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس افزود: نمایشگاه ها 
در جهت تحقق شعار سال »رشد تولید و مهار تورم« برگزار می شود 
و  مردم  به  تخفیف  ارائه  زمینه  تولیدکنندگان  از  حمایت  ضمن  تا 

عرضه کالاهای باکیفیت و ارزان قیمت فراهم شود.
وی با اشاره به  برنامه ریزی های صورت گرفته با همکاری اتاق های 
تنظیم  درخصوص  خوبی  اقدامات  تاکنون  افزود:  اصناف،  و  تعاون 
توسط  ویژه  جشنواره های  برگزاری  که  است  گرفته  صورت  بازار 
اصناف،  اتاق  توسط  عید  تا  عید  جشنواره  برگزاری  تعاونی ها، 
جشنواره نمایشگاهی به وسعت ایران توسط اصناف و ارائه تسهیلات 
اقدامات  از  نمونه ای  و....  بانکی  شبکه  و  اصناف  اتاق  توسط  خرید 

صورت گرفته در این ایام می باشد.
پایانی  ایام  در  نمایشگاه  هرگونه  برگزاری  درخصوص  شریفی 
کمیته  از  را  لازم  مجوزات  می بایست  نمایشگاه ها  این  سال، گفت: 
متقاضی  دستگاه های  کلیه  و  اخذ  استان  نمایشگاه های  ساماندهی 
برگزاری نمایشگاه در این ایام می بایست درخواست خود را به اداره 

کل صنعت، معدن و تجارت استان ارائه دهد.
وی  گفت: در این ایام ضمن تشدید بازرسی ها با هرگونه تخلفی 
برخورد  فارس می شود  استان  مردم عزیز  تضییع حقوق  باعث  که 

خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد؛

برپایی کارگاه هایی در سطح کشور برای 
آشنایی با موضوع حساس امنیت ملی

با موضوع انتخابات صورت گرفت؛

برگزاری تریبون آزاد شهری در سراسر 
استان فارس
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رئیس دانشگاه پیام نور فارس خبر داد؛

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس از برگزاری اختتامیه بیست و 
هفتمین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان این دانشگاه به میزبانی 

استان فارس در نیمه اسفند جاری خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور 
استان فارس محسن جاجرمی زاده با بیان اینکه در جشنواره امسال 
فن آوری و رسانه، هنری،  پژوهشی،  معارفی،  در بخش های آوایی، 
ادبی، صحیفه سجادیه، نهج البلاغه و نوآوری قرآنی دریافت آثار و 
برگزاری مسابقات در دستور کار قرار گرفت افزود: بالغ بر ۶ هزار 
دانشجو از سراسر کشور در سامانه جشنواره بیست و هفتم ثبت نام 

کردند.
وی همچنین با اشاره به اینکه مسابقه کتبی در بخش های معارف، نهج 
البلاغه و صحیفه سجادیه به صورت برخط با حضور 2 هزار دانشجوی 
متقاضی برگزارشده است و نفرات برتر انتخاب شده اند یادآور شد: 
آثار ثبت شده دانشجویان در بخش های غیرآوایی از جمله بخش های 
هنری، ادبی، پژوهشی، تولید نرم افزار و چندرسانه ای نیز به بخش 

داوری راه یافته است.
جاجرمی زاده اظهار داشت: مرحله مقدماتی بخش آوایی شامل قرائت 
به روش تحقیق و ترتیل، حفظ 5 جزء، 10 جزء، 20 جزء، و حفظ 

کل قرآن کریم، اذان، همخوانی و تواشیح، مداحی و دعاخوانی در 
 مراکز و واحدها و مرحله استان ها برگزارشده و در روز چهارشنبه
2 اسفند مرحله کشوری آوایی به صورت برخط برگزار و برگزیدگان 
جهت مرحله نهایی در روزهای 15 تا 17 اسفند به صورت حضوری 
در شیراز مسابقه خواهند داد.وی گفت: مراسم اختتامیه 17 اسفند با 
سومین  شیراز،  شهر  میزبانی  به  استانی  و  کشوری  مسئولین  حضور 
حرم اهل بیت )ع( با برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی و تجلیل از 

برگزیدگان برگزار خواهد شد.

پرونده ۱۴۲ اثر تاریخ- فرهنگی، طبیعی 
و معنوی فارس زیر ذره بین اعضای شورای 

ثبت کشور

جعفر طاهری کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان:

انتخابات مجلس شورای  جعفر طاهری کاندیدای دوازدهمین دوره 
اخلاق مداری،  عقلانیت،  زرقان،  و  شیراز  انتخابیه  در حوزه  اسلامی 
انصاف و معرفت را زمینه ساز ایجاد تحول دانست و گفت: سیاست 

چیزی جزء امتداد اخلاق در گستره جامعه نیست.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: جعفر طاهری در جمع خبرنگاران 
ظرفیت ها، کم  همگرا کردن  نیازها،  الزامات،  اینکه درک  بیان  با 
کردن شکاف ها و رسیدن به یک ادبیات مشترک در راستای منافع 
ادبیات  این  به  رسیدن  افزود:  می گذرد،  عقلانیت  مسیر  از  عمومی 
ابعاد  به رشد سایر  به ویژه در حوزه توسعه سیاسی منجر  مشترک 

توسعه خواهد شد.
سیاسی  توسعه  رکن  مهمترین  اخلاق مداری  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
کار  سرلوحه  را  اخلاقی  سیاست  باید  کرد:  تصریح  است،  متعالی 

خود قرار دهیم.
و  به کالایی عمومی  تفکر  تبدیل کردن  را  جامعه  امروز  نیاز  وی 
احزاب،  کرد:  عنوان  و  ذکر  اخلاق  و  عقلانیت  مسیر  در  حرکت 
باید تقوای سیاسی و حق  تشکل ها، جمعیت ها و گروه های سیاسی 

مداری را در جامعه ترویج دهند.
بر  تأکید  با  مردم  ائتلاف  حمایت  مورد  انتخاباتی  نامزد  طاهری   
اینکه خیرخواهی و توان اقناعی را باید در ادبیات سیاسی حکمرانی، 
عملکردهای  و  تعصب  هرگونه  از  فارغ  باید  گفت:  گرفت،  جدی 
جامعه ضمن  عمومی  حوزه  در  عقلانیت  نمودن  حاکم  با  احساسی، 
پیشرفت  و  توسعه  بستر  ساختاری،  تحول  مسیر  در  تسهیل حرکت 

را فراهم کرد.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا ادامه حضور خود در عرصه انتخابات 
را با توجه به اینکه در ترکیب لیست شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
مدارانه  اخلاق  و  عقلایی  نگرفتید،  قرار  وحدت  شورای  و  )شانا( 
می دانید؟ خاطرنشان کرد: سالهاست کار تشکیلاتی و سیاسی کرده ام 
و به اصول و قواعد آن آشنا و پایبند هستم، لذا مطمئن باشید که اگر 
حضورم در این عرصه با نظر مشورتی و تأکید بزرگان نبود و به قول 

شما غیرعقلایی و اخلاقی بود، قطعاً امروز فعالانه در عرصه نبودم.
وی گفت: به نظر می رسد نحوه انتخاب و چینش اعضای لیست شانا 
یا شورای وحدت می توانست کثرت گرایی بیشتری داشته و طیف و 
دامنه زیادتری را دربرگیرد؛ اگرچه نامزدهای انتخاباتی مورد حمایت 
این دو لیست را افرادی جسور و دارای فکر و اندیشه و سلامت نفس 

می دانم اما ترکیب لیست توان اقناعی بالایی ندارد.
طاهری ادامه داد: تعدد و کثرت لیست های انتخاباتی در این دوره نیز 

مؤید همین موضوع است.
نرسیده اند.  اقناع  به  انقلابی  سازان  جریان  و  دلسوزان  از  بسیاری   
نیروهای  ائتلاف  شورای  تصمیم گیرندگان  و  ارکان  دیگر  سوی  از 

انقلاب )شانا( و وحدت نزدیک به 75 درصد همپوشانی دارند، لذا 
لیست  تقریبا  تفاوت گذاشت، زیرا  این دولیست  میان  نباید چندان 

واحدی است.
*به فردای پس از انتخابات فکر کنیم

 کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه 
انتخابیه شیراز تأکید کرد: همواره معتقد به رعایت اخلاق در همه 
عرصه ها و حرکت در مسیر عقلانیت اسلامی بوده ام. اگرچه بسیاری 
از اوقات برایم به قیمت بسیار گرانی تمام شده، به هر حال هزینه 

شرافت و اخلاق مداری گزاف و سنگین است.
وی گفت: با هرگونه بداخلاقی انتخاباتی به هر شکل و شیوه مخالفم 
و اعتقاد راسخ دارم فرد رشد یافته در مدار اخلاق و عقلانیت گامی 

برخلاف منافع و مصالح مردم برنمی دارد.
شرایط  بهبود  معیشت،  سخنانش  پایانی  بخش  در  همچنین  طاهری 
اقتصادی، فقرزدایی، اشتغالزایی با محوریت عدالت اجتماعی، اصلاح 
نظام مالیاتی، مدیریت بحران آب، ساماندهی اتباع بیگانه غیرمجاز، 
مجازات  با  مرتبط   ۶88 ماده  اصلاح  و  بودجه ریزی  نظام  اصلاح 
تهدیدکنندگان بهداشت عمومی و محیط زیست را از جمله برنامه های 
خود اعلام کرد و گفت: وضع قوانین حمایتی از بیماران خاص به 
ویژه بیماران پروانه ای و دارای اختلال روانی، بیمه شدن زنان خانه دار 
و توجه ویژه به نظام توزیعی و ثروت های و موهبت های جامعه، سند 
صیانت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی از دیگر برنامه های 

بنده است.
وی بر ضرورت تعریف دیپلماسی اقتصادی در درون دولت تاکید 
بیاید و در یک فضای  باید به کمک دولت  کرد و گفت: مجلس 

تعاملی این مهم را محقق کند.


